本社社屋建替えに伴う事務所移転のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、本社社屋の建替えに伴い、平成 30 年 2 月 13 日(火)より下記

の通り本社事務所を仮移転することとなりました。

皆様には、しばらくの間ご不便、ご面倒をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りま

すようお願い致します。

なお、新社屋(完成)での営業開始は平成 30 年秋頃を予定しており、その際は改めて

ご案内させて頂きます。

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

平成 30 年 1 月吉日

オバナヤ・セメンテックス株式会社

代表取締役社長 佐 藤 正 徳

記

仮移転先住所 〒467-0012

       愛知県名古屋市瑞穂区豊岡通 3 丁目 2-2 瑞穂ビル 2Ｆ／3Ｆ

        (地下鉄 桜通線 瑞穂運動場西駅 2 番出口 すぐ)

※電話番号・ＦＡＸ番号は変更ありません。今まで通りの番号をお使

い頂けます。

※日本郵便による郵便物は転送サービスにて転送となりますが、宅配

貨物等の郵送物に関しては住所変更をお願い致します。

<<移転スケジュール>>

       仮事務所への移転作業 平成 30 年 2 月 10 日(土)～12 日(月)

       仮事務所営業開始日  平成 30 年 2 月 13 日(火)より

以上